MBOY 404 AOCL "HwmxkeropoaeL

depnepayms nnaBaHns Hmkeropoackoii obnactu
MepseHcTBO AHOCLU, nocesAweHHbIe "[HI0 3awmTHKa OTevecTsa’.

HwxHunin Hoeropog, 20. - 21.2.2014

6acceiiH "Hmxeropogel", 25 meTpos

AuctaHuna 16
20.02.2014 - 16:17

My>xunHbl, 50m BonbHbI CTWUAb

OTKpbITbIE
Pe3ynbTaTsl

Ouku: FINA 2013

MecTto damunna s

1999 u cTapwe

KY3HELLOB Huknta
CEMEHOB ApTtem
TOPLUKOB AHTOH
TABP/IOB Makcum
KALLEHKO Cepreii
BPHOKOB Muxaun

©ahrwhpE

loa poxpeHusa 2002

TUXOMUWPOB ApTtem
MAKAPOB [laHnna
rABPUINH Bagmm
BNACKWVH Angpeii
BANBbIKMH Tumodpeit

aprwheE

lfoa poxaeHusa 2003
1. LWAKNPOB PycnaH

2. MYTOBKWH Cepreli

3. 3A3HOBVH Baaum

4, CEJINH Erop

5. NAXOMOB [Omutpwii
DNS 3AHO3VH AnekcaHgp

log poxaeHna 2004

DSQ KOCTWH JaHnnn
DSQ PbIBAKOB Anekceii

2005 n monoxe

1. EFOPOB AmuTpuii

2. BAPCYKOB Anekceii

3. MAKAPOB AHgpeii

4. CONOATOB Hukuta

5. AHOUYKNWH ApTem

6. OPNLIEPOB PomaH

7. MAJTFOKOB Bnagucnas

8. CTAPKOB Jannna

9. HWUKOMBbCKWN MeTtp
10. KOBAJIEB Kupunn
11. BYJIAEB WMBaH
12. PEANOTOB AneckaHap
13. FOTOBAXUNH AmuTpwii
14. MOHAXOB Mwnxaun
15. CONOMWH Erop
16. ADAHACBEB faHunn
17. HOCOB AnekcaHap

P TpeHep Bpems 0YKMN
99  KmC Jaxnnos B.H. 25.74 490
98 2 [Jannnos B.H. 26.10 470
9 2 BawypuHa T.B. 27.47 403
9 2 BawypuHa T.B. 27.60 397
9 2 Jannnos B.H. 28.36 366
9 2 [aHnnos B.H. 29.64 321
02 3 ApmoHos A.A. 29.99 310
02 2 ApmoHos A.A. 31.14 277
02  2woH ApmoHoB A.A. 38.44 147
02  1wH Jannnos B.H. 38.54 146
02  1wH JaHnnos B.H. 44.85 92
03  1woH BawypwuHa T.B. 36.63 170
03 1wH BawypwuHa T.B. 37.48 158
03 Conoposa H.A 37.62 157
03 Conopgosa H.A 42.77 106
03 Conopgosa H.A 56.76 45
03 Conopgosa H.A

04 Conoposa H.A

04  2oH ApmoHoB A.A.

05 Tomunos B.B. 40.29 127
05  2toH ApmoHoB A.A. 41.98 113
05  2ioH ApmoHos A.A. 42.45 109
05 Conoposa H.A 4451 94
05 2ioH ApmoHoB A.A. 45.39 89
05  2oH ApmoHoB A.A. 46.26 84
05  2woH ApmoHoB A.A. 47.36 78
05  2woH ApmoHoB A.A. 47.45 78
05 2woH ApmoHoB A.A. 47.73 76
05 Tomwunos B.B. 48.39 73
05  2ioH ApmoHos A.A. 49.72 68
05  2ioH ApmoHos A.A. 50.19 66
05 ApmoHoB A.A. 50.57 64
05 Tomunnos B.B. 51.07 62
05 ApmoHoB A.A. 53.76 53
05 Tomunos B.B. 55.16 49
05 ApmoHoB A.A. 56.74 45
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OuncTtaHumsa 16, Manbuukn, 50m BonbHbIi cTUb, 2005 1 Monioxe

MecTo

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
3L
32.
33.
34.
35.
DNS
DNS
DNS

damunna s

OATNOB Unbsa
FOPAEB PycnaH
WIrHATBEB MBaH

Y

05
05
05

CMO/JIbAHWHOB ApceHnii 05

LIBETKOB CemeH
PbIBNH ViBaH
TKAYYK Knum
MWTAYEB WBaH
PYMAHLEB Erop
YCOB Makcum
KOMKNH Muxann
KAJTATVH Aptem
YEPHOB Tumyp
KNTNMOB HOpwii
OJOPOHUYEB depnop
BYPUEB Bcesonopg
OP/10OB Erop
NAAQKOB Anekcei
TEPEXOB Knpunn
KY3HELLOB Huknta
COBOJIEB Makcum

B/IOX AHatonuii
KOPOTAEB AHTOH
PbIBEAKOB AnekcaHap
XOMAKOB Hukuta
TYPYTWUH MaBen
KOPCAKOB [lembsiH
JTOCKYTOB Aptem
YEPKWVH VBaH
LWWABEPOVH OmuTpwii
KYKYLWKNH Bagum
BO/IOANH Nnbs
FEPACVIMOB Anekceii
MAPKYLWH Makcum
PABOB ApTtem
BENAEB OaHuun

05
05
06
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
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2t0H
2t0H
2t0H

20H

2t0H

210H

2t0H

2t0H

2t0H

TpeHep

ApmoHoB A.A.
Tomunos B.B.
ApmoHoB A.A.
ApmoHoB A.A.
ApmoHoB A.A.
ApmoHoB A.A.
ApmoHoB A.A.
Tomunos B.B.
ApmoHoB A.A.
ApmoHoB A.A.
Tomunos B.B.
Tomwnnos B.B.
Tomwnnos B.B.
ApmoHoB A.A.
ApmoHoB A.A.
Tomunos B.B.
ApmoHoB A.A.
ApmoHoB A.A.
Tomunos B.B.

ApmoHoB A.A.
ApmoHoB A.A.

Pa6os M.B.

ApmoHoB A.A.
Conoposa H.A
Conoposa H.A
Conoposa H.A
Conoposa H.A
ApmoHoB A.A.
Conopgosa H.A
ApmoHoB A.A.
Conopgosa H.A
Conoposa H.A
Conoposa H.A
ApmoHoB A.A.
ApmoHoB A.A.
Conopgosa H.A

Bpems

56.81
57.07
57.15
57.67
57.72
57.97
58.50
58.54
58.94
59.54
1:01.54
1:01.74
1:02.77
1:02.95
1:04.02
1:06.56
1:08.89
1:21.03

33.25
38.02
43.46
44.60
46.33
48.91
49.68
50.54
50.76
50.80
52.34
55.45
55.82
57.03
57.20

O4Kkmn

GBEREEREERES

35
33
33
31
28
25
15

227
152
101

71
68

63
63
58
49

45
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